Palacio Municipal No. s/n, Col. Centro, 
Loe. Monte Escobedo, Mun./Del. Monte Escobedo, 
Edo. Zacatecas, Mexico, C.P. 99400 

MME850101008 

Expedido en: 

Facturado a: 
Domicilio: 

RFC: 

CONSUMO DEL DIA 28i04/2015, ºsegún Ñ�mero de 
Folio 1224102311511879 

$109.00 

(CIENTO NUEVE PESOS 00/100 M.N.) 
Pago en una sola exhibición 

L-------·--·- __ , J Método de pago: No Aplica No Aplica 

Folio Fiscal: 0631 D02F-EBF8-471 F-88B8-A956F6D1137F 

No de Serie del Certificado del SAT:: 00001000000304339685 Fecha y hora de certificación: